
Warehouse Only Savings
More than  
$800 IN SAVINGS*

FOLLOW US

Valid only in warehouses 12th – 25th April 2021 
Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Limits may apply to certain items. See your local warehouse for more details. Savings are valid 12th – 25th April 2021 only based on 
agreements with our manufacturers. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used. Liquor is not available in 
OLD and SA locations. Costco supports the responsible service of alcohol. It is against the law to sell or supply alcohol to, or obtain alcohol on behalf of, a person under the age of 18 years (maximum 
penalty: 20 penalty units). Liquor Licence: NSW–LIQP770010247, LIQP770016625, LIQP770017058. ACT–14005609. VIC–32061303, 32064440, 32065682, 32067781. WA–603213623419.
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Kirkland Signature 
Portuguese Tart
12 Pack   700g
Item 41138

$4 OFF

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $1.17 per each

Beef Brisket 
Vac Packed
Item 38553

$25 OFF PER PACK

KB’s
Premium  
Basa Fillets
2kg
Item 48966

$4 OFF

Warehouse Price	 $18.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99 $7.50 per kg

KB’s  
Barramundi 
Portion
2kg
Item 55195

$7 OFF

Warehouse Price	 $34.99 
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.99 $14.00 per kg

Creative Gourmet  
Frozen Banana 
Chunks
2.2kg
Item 43551

$2 OFF

Warehouse Price	 $8.89 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $6.89 $3.13 per kg

Chan’s Yum Cha at Home  
Prawn Hargow
1kg
Item 14763

$3 OFF

Warehouse Price	 $15.89 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $12.89 $1.29 per 100g

DJ&A  
Freeze Dried 
Strawberries
100g
Item 116152

$2 OFF

Warehouse Price	 $9.79 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.79 $7.79 per 100g
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Mars  
Variety Mix Box
116 pieces  1.7kg
Item 201274

$450 OFF

Warehouse Price	 $23.99 
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $19.49 $1.15 per 100g

Simply Protein  
Bar Variety Pack
15 x 40g
Item 47963

$5 OFF

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99 $3.33 per 100g

*Limited quantity. No Rainchecks.

Sea Temple
Shredded Squid
320g
Item 94345

$3 OFF

Warehouse Price	 $12.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $3.12 per 100g

180 Snacks  
Salted Caramel 
Almond Cashew 
Squares
425g
Item 100827

$4 OFF

Warehouse Price	$17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $3.29 per 100g

*Limited quantity. No Rainchecks.

Best Foods  
Mayonnaise
1.9L
Item 26584

$3 OFF

Warehouse Price	 $11.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $8.99 $0.47 per 100mL

Chang Siam  
Thai Hom Mali  
Jasmine Rice
5Kg
Item 103717

$3 OFF

Warehouse Price	 $11.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $8.99 $0.18 per 100g

Obela  
Roasted Pine Nut Hommus  
and/or Jalapeño Hommus
900g
Item 45379,  
46708

$2 OFF

Warehouse Price	 $7.79 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $5.79 $0.64 per 100g
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Ready for Ramadan

Absolute Organic  
Dried Figs
1kg
Item 24361

$2 OFF

Warehouse Price	 $9.69 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.69 $0.77 per 100g

Zeeba  
Classic Aged 
Basmati Rice
20kg
Item 101188

$15 OFF

Warehouse Price	 $59.99 
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $44.99 $0.22 per 100g

Pure Soul  
Ghee
2 x 1L
Item 93902

$6 OFF

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99 $12.00 per L

Kirkland Signature  
Unsalted Mixed Nuts
1.13kg
Item 745031

$450 OFF

Warehouse Price	 $27.99 
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $23.49 $2.08 per 100g

Kirkland Signature  
Milk Chocolate 
Almonds
1.36kg
Item 998987

$4 OFF

Warehouse Price	$21.49 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $17.49 $1.29 per 100g

Organic  
Medjool Dates
907g
Item 37273

$3 OFF

Warehouse Price	 $19.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $16.99 $18.73 per kg

Kirkland Signature  
Shelled  
Pistachios
680g
Item 1460354

$4 OFF

Warehouse Price	 $23.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $19.99 $2.94 per 100g

Haldiram  
Punjabi 
Samosa
1.4kg
Item 39717

$250 OFF

Warehouse Price	$11.49 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $8.99 $0.64 per 100g

*Limited quantity.  
No Rainchecks.
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Health & Beauty
VALID 12 – 25 APR 2021 VALID 12 – 25 APR 2021

U By Kotex  
Ultrathins Regular Pads  
with Wings 112ct  
and/or  
Ultrathins Super Pads  
with Wings 96ct
Item 27824, 41345

$5 OFF

Colgate  
Optic White
3 x 140g
Item 50797

$5 OFF

Warehouse Price	 $19.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $14.99 $3.57 per 100g

Neutrogena  
Rainbath Gel
1.182L
Item 11021

$9 OFF

Warehouse Price	 $28.99 
Instant Saving	 $9.00

YOUR COST	 $19.99 $1.69 per 100ml

Listerine  
Fresh Burst Mouthwash or
Total Care Zero Mouthwash
3 x 1L
Item 36129,  
46395

$5 OFF
U By Kotex 
Regular Slim 
Tampons
160ct
Item 43270

$9 OFF

Warehouse Price	 $26.99 
Instant Saving	 $9.00

YOUR COST	 $17.99 $0.12 per each
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Optimum Nutrition  
Gold Standard  
100% Whey Protein
2.88kg
Item 39492

$20 OFF

Warehouse Price	 $99.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $79.99 $2.78 per 100g

Centrum  
Advance 50+ 
Multivitamin
200ct
Item 28255

$8 OFF

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $21.99 $0.11 per each

Caltrate  
Bone & Muscle Health
200ct
Item 33662

$8 OFF

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $16.99 $0.08 per each

Philips  
Sonicare 2 Series 
Electric Toothbrush 
HX6232/74
2 Pack
Item 100030

$30 OFF

Warehouse Price	 $129.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $99.99

Philips  
Sonicare Diamondclean  
Electric Toothbrush  
HX9352/49
Item 47279

$50 OFF

Warehouse Price	 $249.99 
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $199.99

Philips  
Sonicare 
Diamondclean 
Replacement 
Brush Heads
6 pack
Item 48016

$10 OFF

Warehouse Price	 $42.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $32.99
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Homewares, Appliances & More

Swan  
Wire-free 
Security 
C SWIFI-
CAMWPK3-GL
Item 55695

D-Link  
HD Pan & Tilt Wi-Fi 
Camera Twin Pack 
DCS-8515
Item 54184

TCL
55" 4K QLED TV 55C715
Item 93616

$100 OFF $45 OFF$100 OFF

Warehouse Price	 $599.98 
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $499.98

Warehouse Price	 $219.99 
Instant Saving	 $45.00

YOUR COST	 $174.99

Tosca
Orbit 3 Piece 
Luggage Set
with Storage 
Cubes & Pillow
Item 81327

$40 OFF

Warehouse Price	 $199.99 
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $159.99

Philips  
Airfryer XXL  
with Double Layer  
Accessory  
HD9651/91
Item 85446

$30 OFF

Warehouse Price	 $419.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $389.99

Nespresso  
Vertuo Capsule 
Coffee Machine
Item 105522, 94000

$80 OFF

Warehouse Price	 $179.99 
Instant Saving	 $80.00

YOUR COST	 $99.99
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Philips  
All-In-One Multi 
Cooker with  
Two Inner Pots
Item 93512

$20 OFF

Warehouse Price	 $199.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $179.99

Waterpik  
Ultra and Nano 
Waterflosser 
Pack
Item 42120

$30 OFF

Warehouse Price	 $139.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $109.99

Sunbeam  
Food Saver 
Rolls
2 pack    
28cm x 5.4m
Item 11841

$9 OFF

Warehouse Price	 $28.99 
Instant Saving	 $9.00

YOUR COST	 $19.99

$0.33 per capsule

L’or Espresso  
Supremo  
Coffee Capsules
60 pack
Item 42513

$5 OFF

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

Warehouse Price	 $49.98 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $41.98

Skechers  
Women’s Knit Shoe
Item 1412999

$8 OFF

*Limited quantity. No Rainchecks.
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Life Comfort  
Ultimate  
Sherpa Throw
152cm x 177cm
Item 1324443

$8 OFF

Warehouse Price	 $32.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $24.99 *Limited quantity. No Rainchecks. *Limited quantity. No Rainchecks.

Little Miracles  
Snuggle Me Too
2 piece set   76cm x 114cm
Item 1157995

$5 OFF

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

Panasonic  
Eneloop 
Rechargeable 
Pack Including 
Charger, 8 AA &  
4 AAA Batteries
Item 160212

$10 OFF

Warehouse Price	 $49.98 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $39.98

3M  
Picture Hanging Strips
36 pack
Item 33954

$7 OFF

Warehouse Price	 $34.99 
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.99
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Surf  
Tropical 
Laundry 
Powder
2 x 5kg
Item 34300

$5 OFF

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $24.99 $2.50 per kg

Glad Wrap
33cm x 300m
Item 10732

$250 OFF

Warehouse Price	 $12.49 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.99 $0.03 per m

Coca Cola and  
Coca Cola No Sugar
6 x 1.25L
Item 26056, 44745

$3 OFF

Cold Power  
Advanced Clean  
Laundry Liquid
6.6L
Item 92918

$5 OFF

Warehouse Price	 $27.89 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $22.89 $3.47 per L
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Bridgestone
Buy 3 of any Potenza Adrenalin RE003 tyres 
to receive the 4th tyre free at point of sale

BUY 3 GET 1 FREE

Glen20  
Disinfectant 
Spray
4 x 300g
Item 93613

$3 OFF

Warehouse Price	 $18.49 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $15.49 $1.29 per 100g

Bref  
Blue Active  
Eucalyptus  
Toilet Cleaner
9x 50g
Item 54047

$3 OFF

Warehouse Price	 $19.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $16.99 $3.78 per 100g

Finish 
Dishwasher Cleaner
4 x 250ml
Item 39154

$250 OFF

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $12.49 $1.25 per 100mL Please see our tyre technician for details & tyre analysis.
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Sip & Save

Chivas Regal  
12 Year Old Scotch Whisky
700ml
Item 21861

$5 OFF

*Not available in QLD or SA.

Pepperjack  
Cabernet Sauvignon or Shiraz
750ml
Item 34875, 26209

$250 OFF

*Not available in QLD or SA.

Jacob’s Creek  
Double Barrel  
Cabernet Sauvignon or Shiraz
750ml
Item 35637, 35638

$2 OFF

*Not available in QLD or SA.

Penfolds  
Koongunga Hill  
Shiraz or Shiraz Cabernet
750ml
Item 43652, 40548

$150 OFF

*Not available in QLD or SA.


